DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA LÚDICA E A
APLICAÇÃO DO TANGRAM COMO FERRAMENTA NO PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO: RELATO DE EXPERIÊNCIA DAS VIVÊNCIAS NO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO1 de autoria de FRANCISCO PEDRO GOMES DA SILVA, JOELSON
LUCAS SOUZA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80302

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80302